
Port Terminal Service Vessel Voyage Doc Cut off
Transmision 

Aduanas 
Internacionales

VGM DGD
* Correccion Cut off 

antes de zarpe
ETA ETD ETD

COBUN COBUNDSPB M2A OOCL MEMPHIS 0XO0GW1MA 2025-08-01 10:00:00 2025-08-04 10:00:00 2025-08-04 15:00:00 2025-08-01 09:27:00 2025-08-05 03:00:00 2025-08-06 01:00:00 2025-08-06 03:00:00 2025-08-07 01:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL MARTINIQUE 0LII2N1MA 2025-08-01 10:00:00 2025-08-04 10:00:00 2025-08-05 04:00:00 2025-08-01 17:27:00 2025-08-05 16:00:00 2025-08-06 16:00:00 2025-08-06 18:00:00 2025-08-07 03:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM EXCELLENCE 0DVMJS1MA 2025-08-04 10:00:00 2025-08-05 10:00:00 2025-08-05 14:00:00 2025-08-04 09:27:00 2025-08-06 02:00:00 2025-08-07 02:00:00 2025-08-07 05:00:00 2025-08-07 20:00:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX CMA CGM MERCANTOUR 1GB09S1MA 2025-08-04 10:00:00 2025-08-05 10:00:00 2025-08-05 18:00:00 2025-08-04 09:27:00 2025-08-06 06:00:00 2025-08-07 06:00:00 2025-08-07 09:00:00 2025-08-08 01:00:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX CMA CGM MAUPASSANT 1GB0BS1MA 2025-08-04 10:00:00 2025-08-05 10:00:00 2025-08-05 22:00:00 2025-08-04 09:27:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-07 10:00:00 2025-08-07 12:00:00 2025-08-08 08:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA CMA CGM PLATON 0UR8UR1MA 2025-08-06 10:00:00 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 08:00:00 2025-08-04 09:27:00 2025-08-06 20:00:00 2025-08-07 20:00:00 2025-08-07 22:00:00 2025-08-10 07:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CONTSHIP FOX 0RUAEN1MA 2025-08-04 10:00:00 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 19:00:00 2025-08-04 09:27:00 2025-08-07 07:00:00 2025-08-08 07:00:00 2025-08-08 08:00:00 2025-08-08 22:00:00
COCTG COCTGDSPC RTWPAN CMA CGM NEVA 0RPJ8N1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-06 23:00:00 2025-08-05 12:27:00 2025-08-07 11:00:00 2025-08-08 11:00:00 2025-08-09 01:00:00 2025-08-09 09:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 AS SVENJA 0M10JS1MA 2025-08-04 10:00:00 2025-08-05 10:00:00 2025-08-07 09:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-07 17:00:00 2025-08-08 21:00:00 2025-08-08 22:00:00 2025-08-09 10:00:00
COBUN COBUNDSPB WCC ISTANBUL EXPRESS 0WCLJS1MA 2025-08-04 10:00:00 2025-08-05 10:00:00 2025-08-07 11:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-07 23:00:00 2025-08-08 23:00:00 2025-08-09 02:00:00 2025-08-09 18:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM WISDOM 0DVMGN1MA 2025-08-04 10:00:00 2025-08-05 10:00:00 2025-08-07 11:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-07 23:00:00 2025-08-08 23:00:00 2025-08-09 02:00:00 2025-08-09 19:00:00
COCTG COCTGTCON WCC SANTOS EXPRESS 0WCLLS1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 01:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-08 13:00:00 2025-08-09 13:00:00 2025-08-09 15:00:00 2025-08-10 11:00:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 AS SVENJA 0M10JS1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 05:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-08 17:00:00 2025-08-09 17:00:00 2025-08-09 18:00:00 2025-08-10 12:00:00
COCTG COCTGDSPC CALFB CMA CGM BLUE WHALE 0CLK9W1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 08:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-08 20:00:00 2025-08-09 20:00:00 2025-08-09 21:00:00 2025-08-10 09:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS BSG BAHAMAS 0AMK4N1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 13:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-09 01:00:00 2025-08-10 01:00:00 2025-08-10 14:00:00 2025-08-11 08:00:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL CMA CGM SPIRIT 0LD8BS1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 18:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-09 06:00:00 2025-08-10 06:00:00 2025-08-10 07:00:00 2025-08-10 19:00:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM EXCELLENCE 0DVMKN1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-09 01:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-09 13:00:00 2025-08-10 13:00:00 2025-08-10 16:00:00 2025-08-11 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA CMA CGM PLATON 0URS4R1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-09 08:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-09 20:00:00 2025-08-10 20:00:00 2025-08-10 22:00:00 2025-08-11 10:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA HANSA SIEGBURG 0YKB5N1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-09 12:00:00 2025-08-05 09:27:00 2025-08-10 00:00:00 2025-08-11 00:00:00 2025-08-11 03:00:00 2025-08-11 15:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM FORT ROYAL 0DRNZN1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-09 21:00:00 2025-08-05 10:27:00 2025-08-10 09:00:00 2025-08-11 09:00:00 2025-08-11 12:00:00 2025-08-11 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 AS SVENJA 0M10JS1MA 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-09 23:00:00 2025-08-05 12:27:00 2025-08-10 11:00:00 2025-08-11 11:00:00 2025-08-11 12:00:00 2025-08-11 21:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 048Y5R 2025-08-05 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-10 05:31:00 2025-08-06 09:27:00 2025-08-10 17:31:00 2025-08-11 17:31:00 2025-08-11 18:31:00 2025-08-12 17:31:00
COTRB COTRBDBAN URABA CMA CGM PLATON 0URS4R1MA 2025-08-08 10:00:00 2025-08-06 10:00:00 2025-08-10 10:00:00 2025-08-06 09:27:00 2025-08-10 22:00:00 2025-08-11 22:00:00 2025-08-12 01:00:00 2025-08-12 12:00:00
COSMR COSMRDSMR NEFWI1 CMA CGM FORT ROYAL 0DRNZN1MA 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 10:00:00 2025-08-10 19:00:00 2025-08-06 09:27:00 2025-08-11 07:00:00 2025-08-12 07:00:00 2025-08-12 09:00:00 2025-08-12 17:00:00
COCTG COCTGTCON WCC CMA CGM ESTELLE 0WCLEN1MA 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 10:00:00 2025-08-10 20:00:00 2025-08-06 09:27:00 2025-08-11 08:00:00 2025-08-12 08:00:00 2025-08-12 10:00:00 2025-08-13 02:00:00
COCTG COCTGDSPC PEX2 CMA CGM LYRA 0PPL9W2MA 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 10:00:00 2025-08-10 20:00:00 2025-08-06 09:27:00 2025-08-11 08:00:00 2025-08-12 08:00:00 2025-08-12 10:00:00 2025-08-13 03:00:00
COBUN COBUNDSPB M2A COSCO SHIPPING THAMES 0XO0IW1MA 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 10:00:00 2025-08-11 04:00:00 2025-08-06 17:27:00 2025-08-11 16:00:00 2025-08-12 16:00:00 2025-08-12 18:00:00 2025-08-13 09:00:00
COBUN COBUNDSPI M2X CMA CGM BIG SUR 0WUR8W2MA 2025-08-06 10:00:00 2025-08-08 10:00:00 2025-08-11 06:00:00 2025-08-08 09:27:00 2025-08-11 18:00:00 2025-08-12 18:00:00 2025-08-12 20:00:00 2025-08-14 10:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA CMA CGM PLATON 0URS4R1MA 2025-08-08 10:00:00 2025-08-11 10:00:00 2025-08-11 12:01:00 2025-08-08 09:27:00 2025-08-12 00:01:00 2025-08-13 00:01:00 2025-08-13 01:00:00 2025-08-13 12:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL CMA CGM BEIRA 0LII4N1MA 2025-08-08 10:00:00 2025-08-11 10:00:00 2025-08-12 04:00:00 2025-08-08 17:27:00 2025-08-12 16:00:00 2025-08-13 16:00:00 2025-08-13 17:00:00 2025-08-14 02:00:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA CMA CGM PLATON 0URS4R1MA 2025-08-08 10:00:00 2025-08-11 10:00:00 2025-08-12 04:47:00 2025-08-11 08:44:00 2025-08-12 16:47:00 2025-08-13 16:47:00 2025-08-13 19:47:00 2025-08-14 07:47:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM FORT BOURBON 0DVMLS1MA 2025-08-11 10:00:00 2025-08-12 10:00:00 2025-08-12 14:00:00 2025-08-11 09:27:00 2025-08-13 02:00:00 2025-08-14 02:00:00 2025-08-14 05:00:00 2025-08-14 20:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX HANS SCHULTE 0GBRXN1MA 2025-08-11 10:00:00 2025-08-12 10:00:00 2025-08-12 17:00:00 2025-08-11 11:27:00 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-14 12:00:00 2025-08-15 17:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFGUI1 MARFRET GUYANE 0RTL6N1MA 2025-08-11 10:00:00 2025-08-12 10:00:00 2025-08-12 22:00:00 2025-08-11 11:27:00 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 11:00:00 2025-08-16 11:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL CAPE HELLAS 0LIIBS1MA 2025-08-11 10:00:00 2025-08-12 10:00:00 2025-08-13 00:00:00 2025-08-11 14:28:00 2025-08-13 12:00:00 2025-08-14 12:00:00 2025-08-14 19:00:00 2025-08-15 13:00:00
COCTG COCTGDPBA 3FLATAM MIZAR 1722OR 2025-08-11 10:00:00 2025-08-12 10:00:00 2025-08-12 17:00:00 2025-08-12 08:57:00 2025-08-13 17:00:00 2025-08-14 17:00:00 2025-08-14 20:00:00 2025-08-15 15:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA CMA CGM PLATON 0URS4R1MA 2025-08-14 10:00:00 2025-08-12 10:00:00 2025-08-13 08:00:00 2025-08-12 09:27:00 2025-08-13 20:00:00 2025-08-14 20:00:00 2025-08-14 22:00:00 2025-08-17 07:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX ALESSIA 0GBRRN1MA 2025-08-12 10:00:00 2025-08-13 10:00:00 2025-08-13 17:00:00 2025-08-12 09:27:00 2025-08-13 17:00:00 2025-08-15 06:00:00 2025-08-15 08:00:00 2025-08-16 00:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 A. IDEFIX 0M10NS1MA 2025-08-12 10:00:00 2025-08-13 10:00:00 2025-08-13 17:00:00 2025-08-12 12:27:00 2025-08-14 11:00:00 2025-08-15 11:00:00 2025-08-15 22:00:00 2025-08-16 10:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM YERUPAJA 104Y4R 2025-08-12 10:00:00 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 04:00:00 2025-08-12 17:27:00 2025-08-14 16:00:00 2025-08-15 16:00:00 2025-08-17 08:00:00 2025-08-18 02:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM IMAGINATION 0DVMIN1MA 2025-08-12 10:00:00 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 11:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-14 23:00:00 2025-08-15 23:00:00 2025-08-16 02:00:00 2025-08-16 19:00:00
COBUN COBUNDSPB M2A TINA I 0XO0KW1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 04:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-15 16:00:00 2025-08-16 00:00:00 2025-08-16 02:00:00 2025-08-16 20:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED ORINOCO 0RUAMN1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-14 17:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-15 05:00:00 2025-08-16 05:00:00 2025-08-16 06:00:00 2025-08-16 20:00:00
COCTG COCTGDSPC 3FLATAM ECO TRAMONTANE 5772DN 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 00:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-15 12:00:00 2025-08-16 12:00:00 2025-08-16 15:00:00 2025-08-16 23:00:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 A. IDEFIX 0M10NS1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 05:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-15 17:00:00 2025-08-16 17:00:00 2025-08-16 18:00:00 2025-08-17 12:00:00
COBUN COBUNDSPB WCC SANTOS EXPRESS 0WCLLS1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 06:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-15 18:00:00 2025-08-16 18:00:00 2025-08-16 21:00:00 2025-08-17 10:00:00
COCTG COCTGTCON WCC CMA CGM CARL ANTOINE 0WCLNS1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 09:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-15 21:00:00 2025-08-16 21:00:00 2025-08-16 23:00:00 2025-08-17 19:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS LAUST MAERSK 0AMK6N1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 14:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-16 02:00:00 2025-08-17 02:00:00 2025-08-17 14:00:00 2025-08-18 08:00:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL MAYA BAY 0LD89S1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 14:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-16 02:00:00 2025-08-17 02:00:00 2025-08-22 13:00:00 2025-08-23 01:00:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM FORT BOURBON 0DVMMN1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-16 01:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-16 13:00:00 2025-08-17 13:00:00 2025-08-17 16:00:00 2025-08-18 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA CMA CGM PLATON 0URS5R1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-16 08:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-16 20:00:00 2025-08-17 20:00:00 2025-08-18 01:00:00 2025-08-18 10:00:00
COBUN COBUNDSPB 3FLATAM NOMADIC HJELLESTAD 12S2OR 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-16 21:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-17 09:00:00 2025-08-18 09:00:00 2025-08-18 10:00:00 2025-08-19 10:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM AMERICA 0DRO1N1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-16 21:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-17 09:00:00 2025-08-18 09:00:00 2025-08-18 12:00:00 2025-08-18 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 A. IDEFIX 0M10NS1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-16 23:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-17 11:00:00 2025-08-18 11:00:00 2025-08-18 12:00:00 2025-08-18 21:00:00
COBUN COBUNDSPB AMERXL CAPE HELLAS 0LIIBS1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-17 04:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-17 16:00:00 2025-08-18 16:00:00 2025-08-18 18:00:00 2025-08-19 08:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 049Y5R 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-17 05:31:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-17 17:31:00 2025-08-18 17:31:00 2025-08-18 18:31:00 2025-08-19 15:31:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA CMA CGM PLATON 0URS5R1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-17 08:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-17 20:00:00 2025-08-18 20:00:00 2025-08-18 22:00:00 2025-08-19 10:00:00
COCTG COCTGTCON WCC VALPARAISO EXPRESS 0WCLGN1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-17 19:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-18 07:00:00 2025-08-19 07:00:00 2025-08-19 08:56:00 2025-08-20 00:56:00
COSMR COSMRDSMR NEFWI1 CMA CGM AMERICA 0DRO1N1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-17 19:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-18 07:00:00 2025-08-19 07:00:00 2025-08-19 09:00:00 2025-08-19 17:00:00
COCTG COCTGDSPC PEX2 EDISON 0PPLBW2MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-17 20:00:00 2025-08-13 09:27:00 2025-08-18 08:00:00 2025-08-19 08:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 03:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA PERITO MORENO 0YKB3N1MA 2025-08-13 10:00:00 2025-08-14 10:00:00 2025-08-18 06:00:00 2025-08-14 09:27:00 2025-08-18 18:00:00 2025-08-19 18:00:00 2025-08-19 21:00:00 2025-08-20 09:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL MAJESTIC 0LII6N1MA 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 10:00:00 2025-08-18 20:00:00 2025-08-14 09:27:00 2025-08-19 08:00:00 2025-08-20 08:00:00 2025-08-20 17:00:00 2025-08-21 02:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CONTSHIP FOX 0RUAJS1MA 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 10:00:00 2025-08-19 07:00:00 2025-08-15 09:27:00 2025-08-19 19:00:00 2025-08-20 19:00:00 2025-08-20 20:00:00 2025-08-21 16:00:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX CMA CGM BERLIOZ 1GB0DS1MA 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 10:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-15 09:27:00 2025-08-19 22:00:00 2025-08-20 22:00:00 2025-08-22 09:00:00 2025-08-22 22:00:00
COCTG COCTGDSPC VENEZLA CMA CGM PEMBA 0ERC3S1MA 2025-08-14 10:00:00 2025-08-15 10:00:00 2025-08-19 11:00:00 2025-08-15 09:27:00 2025-08-19 23:00:00 2025-08-20 23:00:00 2025-08-21 00:00:00 2025-08-21 20:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM EXEMPLARITY 0DVMNS1MA 2025-08-18 10:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-19 14:00:00 2025-08-18 09:27:00 2025-08-20 02:00:00 2025-08-21 02:00:00 2025-08-21 05:00:00 2025-08-21 20:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX ENSENADA 1GB02N1MA 2025-08-15 10:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-19 17:00:00 2025-08-15 09:27:00 2025-08-19 17:00:00 2025-08-21 05:00:00 2025-08-21 07:00:00 2025-08-22 07:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL MARTINIQUE 0LIIDS1MA 2025-08-15 10:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-19 22:00:00 2025-08-15 11:27:00 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-21 19:00:00 2025-08-22 13:00:00
COBUN COBUNDSPI M2X CMA CGM BRAZIL 0WURCW2MA 2025-08-15 10:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 06:00:00 2025-08-19 09:27:00 2025-08-20 18:00:00 2025-08-21 18:00:00 2025-08-21 20:00:00 2025-08-22 20:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA MARFRET GUYANE 0URS3R1MA 2025-08-21 10:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 08:00:00 2025-08-19 09:27:00 2025-08-20 20:00:00 2025-08-21 20:00:00 2025-08-21 22:00:00 2025-08-24 07:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA CMA CGM PLATON 0URS5R1MA 2025-08-21 10:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 08:00:00 2025-08-19 09:27:00 2025-08-20 20:00:00 2025-08-21 20:00:00 2025-08-21 22:00:00 2025-08-23 00:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CRYSTAL A 0RUAON1MA 2025-08-15 10:00:00 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 10:00:00 2025-08-19 09:27:00 2025-08-20 22:00:00 2025-08-21 22:00:00 2025-08-22 05:00:00 2025-08-22 20:00:00
COCTG COCTGDSPC RTWPAN NORDPACIFIC 0RPJCN1MA 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 10:00:00 2025-08-20 23:00:00 2025-08-19 12:27:00 2025-08-21 11:00:00 2025-08-22 11:00:00 2025-08-22 13:00:00 2025-08-23 00:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 SAN ALFONSO 0M10RS1MA 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 10:00:00 2025-08-20 17:00:00 2025-08-19 12:27:00 2025-08-21 11:00:00 2025-08-22 11:00:00 2025-08-22 22:00:00 2025-08-23 10:00:00
COBUN COBUNDSPB WCC CMA CGM CARL ANTOINE 0WCLNS1MA 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 11:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-21 23:00:00 2025-08-22 23:00:00 2025-08-23 02:00:00 2025-08-23 18:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM EXCELLENCE 0DVMKN1MA 2025-08-19 10:00:00 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 11:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-21 23:00:00 2025-08-22 23:00:00 2025-08-23 02:00:00 2025-08-23 19:00:00
COCTG COCTGDSPC CALFB NYK METEOR 0CLKDW1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-21 17:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-22 05:00:00 2025-08-23 05:00:00 2025-08-23 06:00:00 2025-08-23 16:30:00
COCTG COCTGDSPC URABA CMA CGM PLATON 0UR9LR1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-21 22:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-23 10:00:00 2025-08-23 13:00:00 2025-08-24 00:00:00
COCTG COCTGDSPC 3FLATAM CONTSHIP EVE II 5832DN 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 00:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-22 12:00:00 2025-08-23 12:00:00 2025-08-23 15:00:00 2025-08-23 23:00:00
COCTG COCTGTCON WCC GUAYAQUIL EXPRESS 0WCLPS1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 01:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-22 13:00:00 2025-08-23 13:00:00 2025-08-23 15:00:00 2025-08-24 11:00:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 SAN ALFONSO 0M10RS1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 05:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-22 17:00:00 2025-08-23 17:00:00 2025-08-23 18:00:00 2025-08-24 12:00:00
COBUN COBUNDSPB M2A LADY JANE 0XO0MW1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-22 22:00:00 2025-08-23 22:00:00 2025-08-24 00:00:00 2025-08-24 18:00:00
COCTG COCTGDSPC VENEZLA SC MONTREAL 0ERC5S1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 11:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-22 23:00:00 2025-08-23 23:00:00 2025-08-24 00:00:00 2025-08-24 20:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA CMA CGM PLATON 0YKB7N1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 14:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-23 02:00:00 2025-08-24 02:00:00 2025-08-24 05:00:00 2025-08-24 17:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS SEASPAN SAIGON 0AMK8N1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 14:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-23 02:00:00 2025-08-24 02:00:00 2025-08-24 14:00:00 2025-08-25 08:00:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM EXEMPLARITY 0DVMON1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-23 01:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-23 13:00:00 2025-08-24 13:00:00 2025-08-24 16:00:00 2025-08-25 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA MARFRET GUYANE 0UR8VR1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-23 08:00:00 2025-08-20 09:27:00 2025-08-23 20:00:00 2025-08-24 20:00:00 2025-08-24 23:00:00 2025-08-25 10:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM FORT FLEUR D'EPEE 0DRO3N1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-23 21:00:00 2025-08-20 10:27:00 2025-08-24 09:00:00 2025-08-25 09:00:00 2025-08-25 12:00:00 2025-08-25 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 SAN ALFONSO 0M10RS1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-23 23:00:00 2025-08-20 12:27:00 2025-08-24 11:00:00 2025-08-25 11:00:00 2025-08-25 12:00:00 2025-08-25 21:00:00
COBUN COBUNDSPB AMERXL MARTINIQUE 0LIIDS1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-24 04:00:00 2025-08-20 17:27:00 2025-08-24 16:00:00 2025-08-25 16:00:00 2025-08-25 18:00:00 2025-08-26 08:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 050Y5R 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-24 05:31:00 2025-08-21 09:27:00 2025-08-24 17:31:00 2025-08-25 17:31:00 2025-08-25 18:31:00 2025-08-26 17:31:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL CMA CGM SURABAYA 0LD8EN1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-24 07:00:00 2025-08-21 09:27:00 2025-08-24 19:00:00 2025-08-25 19:00:00 2025-08-25 19:00:00 2025-08-26 19:00:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA MARFRET GUYANE 0UR8VR1MA 2025-08-20 10:00:00 2025-08-21 10:00:00 2025-08-24 08:00:00 2025-08-21 09:27:00 2025-08-24 20:00:00 2025-08-25 20:00:00 2025-08-25 23:00:00 2025-08-26 11:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA CMA CGM WHITE 0YKB2S1MA 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-24 14:00:00 2025-08-21 09:27:00 2025-08-25 02:00:00 2025-08-26 02:00:00 2025-08-26 03:00:00 2025-08-26 21:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM YERUPAJA 105Y4R 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-24 15:00:00 2025-08-21 09:27:00 2025-08-25 03:00:00 2025-08-26 03:00:00 2025-08-26 05:00:00 2025-08-26 21:00:00
COSMR COSMRDSMR NEFWI1 CMA CGM FORT FLEUR D'EPEE 0DRO3N1MA 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-24 19:00:00 2025-08-21 09:27:00 2025-08-25 07:00:00 2025-08-26 07:00:00 2025-08-26 09:00:00 2025-08-26 17:00:00
COCTG COCTGDSPC PEX2 CSCL LONG BEACH 0PPLDW2MA 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-24 20:00:00 2025-08-21 09:27:00 2025-08-25 08:00:00 2025-08-26 08:00:00 2025-08-27 01:00:00 2025-08-27 18:00:00
COCTG COCTGTCON WCC CARTAGENA EXPRESS 0WCLIN1MA 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-24 20:00:00 2025-08-21 09:27:00 2025-08-25 08:00:00 2025-08-26 08:00:00 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 02:00:00
COCTG COCTGDPBA 3FLATAM MIZAR 1732OR 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-23 17:00:00 2025-08-21 17:27:00 2025-08-25 16:00:00 2025-08-26 16:00:00 2025-08-26 18:00:00 2025-08-27 12:00:00
COBUN COBUNDSPB TP01 LAKE FUXIAN 0XX0CW1MA 2025-08-21 10:00:00 2025-08-22 10:00:00 2025-08-25 10:00:00 2025-08-22 09:27:00 2025-08-25 22:00:00 2025-08-26 22:00:00 2025-08-30 09:00:00 2025-08-31 09:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL MATTHEW SCHULTE 0LII8N1MA 2025-08-22 10:00:00 2025-08-25 10:00:00 2025-08-26 04:00:00 2025-08-22 17:27:00 2025-08-26 16:00:00 2025-08-27 16:00:00 2025-08-28 01:00:00 2025-08-28 10:00:00
COBUN COBUNDSPI M2X CMA CGM MEXICO 0WURGW2MA 2025-08-22 10:00:00 2025-08-25 10:00:00 2025-08-26 06:00:00 2025-08-25 09:27:00 2025-08-26 18:00:00 2025-08-27 18:00:00 2025-08-27 20:00:00 2025-08-29 10:00:00

* Tener en cuenta que la solicitud de corrección despues de la transmisión a las aduanas internacionales, genera un costo de corrección por valor de USD 50.

CIERRES DOCUMENTALES:
SEMANA 32**



COBUN COBUNDSPI PEX2 CMA CGM EVERGLADE 0PPLEE2MA 2025-08-22 10:00:00 2025-08-25 10:00:00 2025-08-26 09:00:00 2025-08-25 09:27:00 2025-08-26 21:00:00 2025-08-27 21:00:00 2025-08-27 23:00:00 2025-08-28 00:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM BOLDNESS 0DVMPS1MA 2025-08-25 10:00:00 2025-08-26 10:00:00 2025-08-26 14:00:00 2025-08-25 09:27:00 2025-08-27 02:00:00 2025-08-28 02:00:00 2025-08-28 05:00:00 2025-08-28 20:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX APL NEW JERSEY 1GBSJN1MA 2025-08-25 10:00:00 2025-08-26 10:00:00 2025-08-26 17:00:00 2025-08-25 09:27:00 2025-08-26 17:00:00 2025-08-28 05:00:00 2025-08-28 07:00:00 2025-08-28 23:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED ORINOCO 0RUARS1MA 2025-08-25 10:00:00 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 05:00:00 2025-08-26 08:57:00 2025-08-27 17:00:00 2025-08-28 17:00:00 2025-08-28 18:00:00 2025-08-29 14:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA MARFRET GUYANE 0UR8VR1MA 2025-08-28 10:00:00 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 08:00:00 2025-08-26 09:27:00 2025-08-27 20:00:00 2025-08-28 20:00:00 2025-08-28 22:00:00 2025-08-31 07:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL CMA CGM BEIRA 0LIIFS1MA 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 10:00:00 2025-08-27 14:00:00 2025-08-26 09:27:00 2025-08-28 02:00:00 2025-08-29 02:00:00 2025-08-29 03:00:00 2025-08-29 15:00:00
COCTG COCTGDSPC RTWPAN CMA CGM RED 0RPJEN1MA 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 10:00:00 2025-08-27 23:00:00 2025-08-26 12:27:00 2025-08-28 11:00:00 2025-08-29 11:00:00 2025-08-30 01:00:00 2025-08-30 09:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 AS SVENJA 0M10PS1MA 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 10:00:00 2025-08-27 17:00:00 2025-08-26 12:27:00 2025-08-28 11:00:00 2025-08-29 11:00:00 2025-08-29 22:00:00 2025-08-30 10:00:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL CMA CGM SPIRIT 0LD8TS1MA 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 00:00:00 2025-08-26 14:28:00 2025-08-28 12:00:00 2025-08-29 12:00:00 2025-08-29 13:00:00 2025-08-30 01:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CONTSHIP FOX 0RUAKN1MA 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 07:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-28 19:00:00 2025-08-29 19:00:00 2025-08-29 20:00:00 2025-08-30 09:00:00
COCTG COCTGDSPC CALFB NYK ROMULUS 0CLKFW1MA 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-28 22:00:00 2025-08-29 22:00:00 2025-08-29 23:00:00 2025-08-30 16:30:00
COBUN COBUNDSPB WCC GUAYAQUIL EXPRESS 0WCLPS1MA 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 11:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-28 23:00:00 2025-08-29 23:00:00 2025-08-30 02:00:00 2025-08-30 18:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM FORT BOURBON 0DVMMN1MA 2025-08-26 10:00:00 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 11:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-28 23:00:00 2025-08-29 23:00:00 2025-08-30 02:00:00 2025-08-30 19:00:00
COBUN COBUNDSPB M2A CSCL ASIA 0XO0QW1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 03:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-29 15:00:00 2025-08-30 15:00:00 2025-08-30 17:00:00 2025-08-31 11:00:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 AS SVENJA 0M10PS1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 05:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-29 17:00:00 2025-08-30 17:00:00 2025-08-30 18:00:00 2025-08-31 12:00:00
COCTG COCTGTCON WCC CMA CGM JACQUES JOSEPH 0WCLRS1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 09:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-29 21:00:00 2025-08-30 21:00:00 2025-08-30 23:00:00 2025-08-31 19:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS BSG BAHAMAS 0AMKAN1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 14:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-30 02:00:00 2025-08-31 02:00:00 2025-08-31 14:00:00 2025-09-01 08:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA HANSA SIEGBURG 0YKBBN1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 14:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-30 02:00:00 2025-08-31 02:00:00 2025-08-31 05:00:00 2025-08-31 17:00:00
COCTG COCTGDSPC 3FLATAM ECO TRAMONTANE 5812DN 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 22:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-30 10:00:00 2025-08-31 10:00:00 2025-08-31 11:00:00 2025-09-01 09:00:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM BOLDNESS 0DVMQN1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-30 01:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-30 13:00:00 2025-08-31 13:00:00 2025-08-31 16:00:00 2025-09-01 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA MARFRET GUYANE 0UR8WR1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-30 08:00:00 2025-08-27 09:27:00 2025-08-30 20:00:00 2025-08-31 20:00:00 2025-08-31 23:00:00 2025-09-01 10:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM SAMBHAR 0DRO5N1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-30 21:00:00 2025-08-27 10:27:00 2025-08-31 09:00:00 2025-09-01 09:00:00 2025-09-01 12:00:00 2025-09-01 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 AS SVENJA 0M10PS1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-30 23:00:00 2025-08-27 12:27:00 2025-08-31 11:00:00 2025-09-01 11:00:00 2025-09-01 12:00:00 2025-09-01 21:00:00
COBUN COBUNDSPB AMERXL CMA CGM BEIRA 0LIIFS1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-31 04:00:00 2025-08-27 17:27:00 2025-08-31 16:00:00 2025-09-01 16:00:00 2025-09-01 18:00:00 2025-09-02 08:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 051Y5R 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-31 05:31:00 2025-08-28 09:27:00 2025-08-31 17:31:00 2025-09-01 17:31:00 2025-09-01 18:31:00 2025-09-02 15:31:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA MARFRET GUYANE 0UR8WR1MA 2025-08-27 10:00:00 2025-08-28 10:00:00 2025-08-31 08:00:00 2025-08-28 09:27:00 2025-08-31 20:00:00 2025-09-01 20:00:00 2025-09-01 23:00:00 2025-09-02 11:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM YERUPAJA 106Y4R 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 10:00:00 2025-08-31 15:00:00 2025-08-28 09:27:00 2025-09-01 03:00:00 2025-09-02 03:00:00 2025-09-02 05:00:00 2025-09-02 21:00:00
COSMR COSMRDSMR NEFWI1 CMA CGM SAMBHAR 0DRO5N1MA 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 10:00:00 2025-08-31 19:00:00 2025-08-28 09:27:00 2025-09-01 07:00:00 2025-09-02 07:00:00 2025-09-02 09:00:00 2025-09-02 17:00:00
COCTG COCTGTCON WCC ISTANBUL EXPRESS 0WCLKN1MA 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 10:00:00 2025-08-31 20:00:00 2025-08-28 09:27:00 2025-09-01 08:00:00 2025-09-02 08:00:00 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 02:00:00
COCTG COCTGDSPC PEX2 CMA CGM EVERGLADE 0PPLFW2MA 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 10:00:00 2025-08-31 20:00:00 2025-08-28 09:27:00 2025-09-01 08:00:00 2025-09-02 08:00:00 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 03:00:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX ALESSIA 1GB0FS1MA 2025-08-28 10:00:00 2025-08-29 10:00:00 2025-09-01 00:00:00 2025-08-28 14:28:00 2025-09-01 12:00:00 2025-09-02 12:00:00 2025-09-02 14:00:00 2025-09-03 03:00:00
COCTG COCTGDSPC VENEZLA CMA CGM PEMBA 0ERC7S1MA 2025-08-29 10:00:00 2025-09-01 10:00:00 2025-09-02 11:00:00 2025-09-01 09:27:00 2025-09-02 23:00:00 2025-09-03 23:00:00 2025-09-04 00:00:00 2025-09-04 20:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM VOLTAIRE 0DVMRS1MA 2025-09-01 10:00:00 2025-09-02 10:00:00 2025-09-02 14:00:00 2025-09-01 09:27:00 2025-09-03 02:00:00 2025-09-04 02:00:00 2025-09-04 05:00:00 2025-09-04 20:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX CARDIFF 0GBRZN1MA 2025-09-01 10:00:00 2025-09-02 10:00:00 2025-09-02 17:00:00 2025-09-01 09:27:00 2025-09-02 17:00:00 2025-09-04 05:00:00 2025-09-04 07:00:00 2025-09-05 11:00:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX HANS SCHULTE 1GB0HS1MA 2025-09-01 10:00:00 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 07:00:00 2025-09-02 09:27:00 2025-09-03 19:00:00 2025-09-04 19:00:00 2025-09-05 06:00:00 2025-09-05 19:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA MARFRET GUYANE 0UR8WR1MA 2025-09-04 10:00:00 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 08:00:00 2025-09-02 09:27:00 2025-09-03 20:00:00 2025-09-04 20:00:00 2025-09-04 22:00:00 2025-09-07 07:00:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL CMA CGM ALIAGA 0LD8VS1MA 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 10:00:00 2025-09-03 12:00:00 2025-09-02 09:27:00 2025-09-04 00:00:00 2025-09-05 00:00:00 2025-09-05 13:00:00 2025-09-06 01:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL CMA CGM WHITE 0LIIHS1MA 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 10:00:00 2025-09-03 14:00:00 2025-09-02 09:27:00 2025-09-04 02:00:00 2025-09-05 02:00:00 2025-09-05 07:00:00 2025-09-06 07:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 A. IDEFIX 0M10TS1MA 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 10:00:00 2025-09-03 17:00:00 2025-09-02 12:27:00 2025-09-04 11:00:00 2025-09-05 11:00:00 2025-09-05 22:00:00 2025-09-06 10:00:00
COCTG COCTGDSPC RTWPAN CMA CGM ORANGE 0RPJGN1MA 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 10:00:00 2025-09-03 23:14:00 2025-09-02 12:41:00 2025-09-04 11:14:00 2025-09-05 11:00:00 2025-09-06 01:00:00 2025-09-06 09:00:00
COCTG COCTGDSPC CALFB NYK REMUS 0CLKHW1MA 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-04 22:00:00 2025-09-05 22:00:00 2025-09-05 23:00:00 2025-09-06 16:30:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM EXEMPLARITY 0DVMON1MA 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 11:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-04 23:00:00 2025-09-05 23:00:00 2025-09-06 02:00:00 2025-09-06 19:00:00
COBUN COBUNDSPB WCC CMA CGM JACQUES JOSEPH 0WCLRS1MA 2025-09-02 10:00:00 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 11:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-04 23:00:00 2025-09-05 23:00:00 2025-09-06 02:00:00 2025-09-06 18:00:00
COCTG COCTGTCON WCC CALLAO EXPRESS 0WCLTS1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-04 17:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-05 05:00:00 2025-09-06 05:00:00 2025-09-06 15:00:00 2025-09-07 11:00:00
COCTG COCTGDSPC 3FLATAM CONTSHIP EVE II 5872DN 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-04 23:30:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-05 11:30:00 2025-09-06 11:30:00 2025-09-06 12:30:00 2025-09-07 10:30:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED ORINOCO 0RUASN1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-05 05:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-05 17:00:00 2025-09-06 17:00:00 2025-09-06 18:00:00 2025-09-07 07:00:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 A. IDEFIX 0M10TS1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-05 05:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-05 17:00:00 2025-09-06 17:00:00 2025-09-06 18:00:00 2025-09-07 12:00:00
COCTG COCTGDSPC VENEZLA SC MONTREAL 0ERC9S1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-05 11:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-05 23:00:00 2025-09-06 23:00:00 2025-09-07 00:00:00 2025-09-07 20:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS LAUST MAERSK 0AMKCN1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-06 00:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-06 12:00:00 2025-09-07 12:00:00 2025-09-07 14:00:00 2025-09-08 08:00:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM VOLTAIRE 0DVMSN1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-06 01:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-06 13:00:00 2025-09-07 13:00:00 2025-09-07 16:00:00 2025-09-08 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA MARFRET GUYANE 0UR8XR1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-06 08:00:00 2025-09-03 09:27:00 2025-09-06 20:00:00 2025-09-07 20:00:00 2025-09-07 23:00:00 2025-09-08 10:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM FORT SAINT CHARLES 0DRO7N1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-06 21:00:00 2025-09-03 10:27:00 2025-09-07 09:00:00 2025-09-08 09:00:00 2025-09-08 12:00:00 2025-09-08 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 A. IDEFIX 0M10TS1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-06 23:00:00 2025-09-03 12:27:00 2025-09-07 11:00:00 2025-09-08 11:00:00 2025-09-08 12:00:00 2025-09-08 21:00:00
COBUN COBUNDSPB AMERXL CMA CGM WHITE 0LIIHS1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-07 04:00:00 2025-09-03 17:27:00 2025-09-07 16:00:00 2025-09-08 16:00:00 2025-09-08 18:00:00 2025-09-09 08:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 052Y5R 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-07 05:31:00 2025-09-04 09:27:00 2025-09-07 17:31:00 2025-09-08 17:31:00 2025-09-08 18:31:00 2025-09-09 17:31:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA MARFRET GUYANE 0UR8XR1MA 2025-09-03 10:00:00 2025-09-04 10:00:00 2025-09-07 08:00:00 2025-09-04 09:27:00 2025-09-07 20:00:00 2025-09-08 20:00:00 2025-09-08 23:00:00 2025-09-09 11:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM YERUPAJA 107Y4R 2025-09-04 10:00:00 2025-09-05 10:00:00 2025-09-07 15:00:00 2025-09-04 09:27:00 2025-09-08 03:00:00 2025-09-09 03:00:00 2025-09-09 05:00:00 2025-09-09 21:00:00
COSMR COSMRDSMR NEFWI1 CMA CGM FORT SAINT CHARLES 0DRO7N1MA 2025-09-04 10:00:00 2025-09-05 10:00:00 2025-09-07 19:00:00 2025-09-04 09:27:00 2025-09-08 07:00:00 2025-09-09 07:00:00 2025-09-09 09:00:00 2025-09-09 17:00:00
COCTG COCTGTCON WCC SANTOS EXPRESS 0WCLMN1MA 2025-09-04 10:00:00 2025-09-05 10:00:00 2025-09-07 20:00:00 2025-09-04 09:27:00 2025-09-08 08:00:00 2025-09-09 08:00:00 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 02:00:00
COCTG COCTGDSPC PEX2 CMA CGM RABELAIS 0PPLHW2MA 2025-09-04 10:00:00 2025-09-05 10:00:00 2025-09-07 20:00:00 2025-09-04 09:27:00 2025-09-08 08:00:00 2025-09-09 08:00:00 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 03:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA PERITO MORENO 0YKB9N1MA 2025-09-04 10:00:00 2025-09-05 10:00:00 2025-09-08 06:00:00 2025-09-05 09:27:00 2025-09-08 18:00:00 2025-09-09 18:00:00 2025-09-09 21:00:00 2025-09-10 09:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL CAPE HELLAS 0LIICN1MA 2025-09-05 10:00:00 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 04:00:00 2025-09-05 17:27:00 2025-09-09 16:00:00 2025-09-10 16:00:00 2025-09-10 17:00:00 2025-09-11 02:00:00
COBUN COBUNDSPI M2X CMA CGM DIGNITY 0WURIW2MA 2025-09-05 10:00:00 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 06:00:00 2025-09-08 09:27:00 2025-09-09 18:00:00 2025-09-10 18:00:00 2025-09-10 20:00:00 2025-09-12 10:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CRYSTAL A 0RUAUN1MA 2025-09-05 10:00:00 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 07:00:00 2025-09-08 09:27:00 2025-09-09 19:00:00 2025-09-10 19:00:00 2025-09-10 20:00:00 2025-09-11 09:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CONTSHIP FOX 0RUAPS1MA 2025-09-05 10:00:00 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 07:00:00 2025-09-08 09:27:00 2025-09-09 19:00:00 2025-09-10 19:00:00 2025-09-10 20:00:00 2025-09-11 16:00:00
COCTG COCTGDPBA 3FLATAM MIZAR 1742OR 2025-09-05 10:00:00 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 10:00:00 2025-09-08 09:27:00 2025-09-09 17:00:00 2025-09-10 22:00:00 2025-09-10 23:00:00 2025-09-11 03:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM BETTER WAYS 0DVMTS1MA 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 10:00:00 2025-09-09 14:00:00 2025-09-08 09:27:00 2025-09-10 02:00:00 2025-09-11 02:00:00 2025-09-11 05:00:00 2025-09-11 20:00:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX ENSENADA 1GB0JS1MA 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 10:00:00 2025-09-09 16:00:00 2025-09-08 09:27:00 2025-09-10 04:00:00 2025-09-11 04:00:00 2025-09-12 09:00:00 2025-09-12 22:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX SWANSEA 1GB04N1MA 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 10:00:00 2025-09-09 17:00:00 2025-09-09 08:57:00 2025-09-10 17:00:00 2025-09-11 17:00:00 2025-09-11 19:00:00 2025-09-12 11:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL MATTHEW SCHULTE 0LIIJS1MA 2025-09-08 10:00:00 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 06:00:00 2025-09-09 09:27:00 2025-09-10 18:00:00 2025-09-11 18:00:00 2025-09-12 03:00:00 2025-09-12 21:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA MARFRET GUYANE 0UR8XR1MA 2025-09-11 10:00:00 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 08:00:00 2025-09-09 09:27:00 2025-09-10 20:00:00 2025-09-11 20:00:00 2025-09-11 22:00:00 2025-09-14 07:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 SAN ALFONSO 0M10XS1MA 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 10:00:00 2025-09-10 17:00:00 2025-09-09 12:27:00 2025-09-11 11:00:00 2025-09-12 11:00:00 2025-09-12 22:00:00 2025-09-13 10:00:00
COCTG COCTGDSPC RTWPAN CAPE SPENCER 0RPJIN1MA 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 10:00:00 2025-09-10 23:00:00 2025-09-09 12:27:00 2025-09-11 11:00:00 2025-09-12 11:00:00 2025-09-13 01:00:00 2025-09-13 09:00:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL MAYA BAY 0LD8XS1MA 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 00:00:00 2025-09-09 14:28:00 2025-09-11 12:00:00 2025-09-12 12:00:00 2025-09-12 13:00:00 2025-09-13 01:00:00
COBUN COBUNDSPB WCC CALLAO EXPRESS 0WCLTS1MA 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-11 22:00:00 2025-09-12 22:00:00 2025-09-13 02:00:00 2025-09-13 18:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM BOLDNESS 0DVMQN1MA 2025-09-09 10:00:00 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 11:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-11 23:00:00 2025-09-12 23:00:00 2025-09-13 02:00:00 2025-09-13 19:00:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 SAN ALFONSO 0M10XS1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 05:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-12 17:00:00 2025-09-13 17:00:00 2025-09-13 18:00:00 2025-09-14 12:00:00
COCTG COCTGTCON WCC COSCO SHIPPING SEINE 0WCLVS1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 09:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-12 21:00:00 2025-09-13 21:00:00 2025-09-13 23:00:00 2025-09-14 19:00:00
COBUN COBUNDSPB M2A COSCO PRINCE RUPERT 0XO0OW1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 10:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-12 22:00:00 2025-09-13 22:00:00 2025-09-14 00:00:00 2025-09-14 18:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA CMA CGM PLATON 0YKBSN1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 14:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-13 02:00:00 2025-09-14 02:00:00 2025-09-14 05:00:00 2025-09-14 17:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS SEASPAN SAIGON 0AMKEN1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 14:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-13 02:00:00 2025-09-14 02:00:00 2025-09-14 04:30:00 2025-09-15 04:30:00
COCTG COCTGDSPC 3FLATAM ECO TRAMONTANE 5852DN 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 22:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-13 10:00:00 2025-09-14 10:00:00 2025-09-14 11:00:00 2025-09-15 09:00:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM BETTER WAYS 0DVMUN1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-13 01:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-13 13:00:00 2025-09-14 13:00:00 2025-09-14 16:00:00 2025-09-15 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA MARFRET GUYANE 0UR8YR1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-13 08:00:00 2025-09-10 09:27:00 2025-09-13 20:00:00 2025-09-14 20:00:00 2025-09-14 23:00:00 2025-09-15 10:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM FORT DE FRANCE 0DRO9N1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-13 21:00:00 2025-09-10 10:27:00 2025-09-14 09:00:00 2025-09-15 09:00:00 2025-09-15 12:00:00 2025-09-15 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 SAN ALFONSO 0M10XS1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-13 23:00:00 2025-09-10 12:27:00 2025-09-14 11:00:00 2025-09-15 11:00:00 2025-09-15 12:00:00 2025-09-15 21:00:00
COBUN COBUNDSPB AMERXL MATTHEW SCHULTE 0LIIJS1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-14 04:00:00 2025-09-10 17:27:00 2025-09-14 16:00:00 2025-09-15 16:00:00 2025-09-15 18:00:00 2025-09-16 08:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 053Y5R 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-14 05:31:00 2025-09-11 09:27:00 2025-09-14 17:31:00 2025-09-15 17:31:00 2025-09-15 18:31:00 2025-09-16 15:31:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA MARFRET GUYANE 0UR8YR1MA 2025-09-10 10:00:00 2025-09-11 10:00:00 2025-09-14 08:00:00 2025-09-11 09:27:00 2025-09-14 20:00:00 2025-09-15 20:00:00 2025-09-15 23:00:00 2025-09-16 11:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM YERUPAJA 108Y4R 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 10:00:00 2025-09-14 15:00:00 2025-09-11 09:27:00 2025-09-15 03:00:00 2025-09-16 03:00:00 2025-09-16 05:00:00 2025-09-16 21:00:00
COSMR COSMRDSMR NEFWI1 CMA CGM FORT DE FRANCE 0DRO9N1MA 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 10:00:00 2025-09-14 19:00:00 2025-09-11 09:27:00 2025-09-15 07:00:00 2025-09-16 07:00:00 2025-09-16 09:00:00 2025-09-16 17:00:00
COCTG COCTGTCON WCC CMA CGM CARL ANTOINE 0WCLON1MA 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 10:00:00 2025-09-14 20:00:00 2025-09-11 09:27:00 2025-09-15 08:00:00 2025-09-16 08:00:00 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 02:00:00
COCTG COCTGDSPC PEX2 CMA CGM VELA 0PPLJW2MA 2025-09-11 10:00:00 2025-09-12 10:00:00 2025-09-14 20:00:00 2025-09-11 09:27:00 2025-09-15 08:00:00 2025-09-16 08:00:00 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 03:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL MARTINIQUE 0LIIEN1MA 2025-09-12 10:00:00 2025-09-15 10:00:00 2025-09-16 04:00:00 2025-09-12 17:27:00 2025-09-16 16:00:00 2025-09-17 16:00:00 2025-09-17 17:00:00 2025-09-18 02:00:00
COBUN COBUNDSPI M2X CMA CGM GALAPAGOS 0WURKW2MA 2025-09-12 10:00:00 2025-09-15 10:00:00 2025-09-16 06:00:00 2025-09-15 09:27:00 2025-09-16 18:00:00 2025-09-17 18:00:00 2025-09-17 20:00:00 2025-09-19 10:00:00
COCTG COCTGDSPC CALFB NYK NEBULA 0CLKJW1MA 2025-09-12 10:00:00 2025-09-15 10:00:00 2025-09-16 06:00:00 2025-09-15 09:27:00 2025-09-16 18:00:00 2025-09-17 18:00:00 2025-09-17 19:00:00 2025-09-18 12:30:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX APL NEW JERSEY 1GBSMS1MA 2025-09-12 10:00:00 2025-09-15 10:00:00 2025-09-16 10:00:00 2025-09-15 09:27:00 2025-09-16 22:00:00 2025-09-17 22:00:00 2025-09-18 09:00:00 2025-09-18 22:00:00
COCTG COCTGDSPC VENEZLA CMA CGM PEMBA 0ERCBS1MA 2025-09-12 10:00:00 2025-09-15 10:00:00 2025-09-16 11:00:00 2025-09-15 09:27:00 2025-09-16 23:00:00 2025-09-17 23:00:00 2025-09-18 00:00:00 2025-09-18 20:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM HARMONY 0DVMVS1MA 2025-09-15 10:00:00 2025-09-16 10:00:00 2025-09-16 14:00:00 2025-09-15 09:27:00 2025-09-17 02:00:00 2025-09-18 02:00:00 2025-09-18 05:00:00 2025-09-18 20:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX CMA CGM MERCANTOUR 1GB0AN1MA 2025-09-15 10:00:00 2025-09-16 10:00:00 2025-09-16 17:00:00 2025-09-15 09:27:00 2025-09-16 17:00:00 2025-09-18 05:00:00 2025-09-18 07:00:00 2025-09-18 23:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED ORINOCO 0RUAXS1MA 2025-09-15 10:00:00 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 05:00:00 2025-09-16 08:57:00 2025-09-17 17:00:00 2025-09-18 17:00:00 2025-09-18 18:00:00 2025-09-19 14:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA MARFRET GUYANE 0UR8YR1MA 2025-09-18 10:00:00 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 08:00:00 2025-09-16 09:27:00 2025-09-17 20:00:00 2025-09-18 20:00:00 2025-09-18 22:00:00 2025-09-21 07:00:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL EXPRESS BRAZIL 0LD8ZS1MA 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 10:00:00 2025-09-17 12:00:00 2025-09-16 09:27:00 2025-09-18 00:00:00 2025-09-19 00:00:00 2025-09-19 13:00:00 2025-09-20 01:00:00
COCTG COCTGDSPC RTWPAN MARIUS 0RPJKN1MA 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 10:00:00 2025-09-17 23:00:00 2025-09-16 12:27:00 2025-09-18 11:00:00 2025-09-19 11:00:00 2025-09-20 01:00:00 2025-09-20 09:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CONTSHIP FOX 0RUAQN1MA 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 07:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-18 19:00:00 2025-09-19 19:00:00 2025-09-19 20:00:00 2025-09-20 09:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 AS SVENJA 0M10VS1MA 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 09:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-18 17:00:00 2025-09-19 21:00:00 2025-09-19 22:00:00 2025-09-20 10:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM VOLTAIRE 0DVMSN1MA 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 11:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-18 23:00:00 2025-09-19 23:00:00 2025-09-20 02:00:00 2025-09-20 19:00:00
COBUN COBUNDSPB WCC COSCO SHIPPING SEINE 0WCLVS1MA 2025-09-16 10:00:00 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 11:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-18 23:00:00 2025-09-19 23:00:00 2025-09-20 02:00:00 2025-09-20 18:00:00
COCTG COCTGDSPC CALFB CMA CGM MANTA RAY 0CLKLW1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-18 23:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-19 11:00:00 2025-09-20 11:00:00 2025-09-20 12:00:00 2025-09-21 05:30:00
COCTG COCTGDSPC 3FLATAM CONTSHIP EVE II 5912DN 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-18 23:30:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-19 11:30:00 2025-09-20 11:30:00 2025-09-20 12:30:00 2025-09-21 10:30:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 AS SVENJA 0M10VS1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 05:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-19 17:00:00 2025-09-20 17:00:00 2025-09-20 18:00:00 2025-09-21 12:00:00



COCTG COCTGTCON WCC CMA CGM ESTELLE 0WCLXS1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 09:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-19 21:00:00 2025-09-20 21:00:00 2025-09-20 23:00:00 2025-09-21 19:00:00
COBUN COBUNDSPB M2A XIN DA LIAN 0XO0UW1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 10:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-19 22:00:00 2025-09-20 22:00:00 2025-09-21 00:00:00 2025-09-21 18:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS BSG BAHAMAS 0AMKGN1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 14:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-20 02:00:00 2025-09-21 02:00:00 2025-09-21 04:30:00 2025-09-22 04:30:00
COCTG COCTGDSPC YUKA HANSA SIEGBURG 0YKBUN1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 14:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-20 02:00:00 2025-09-21 02:00:00 2025-09-21 05:00:00 2025-09-21 17:00:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM HARMONY 0DVMWN1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-20 01:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-20 13:00:00 2025-09-21 13:00:00 2025-09-21 16:00:00 2025-09-22 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA MARFRET GUYANE 0UR8ZR1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-20 08:00:00 2025-09-17 09:27:00 2025-09-20 20:00:00 2025-09-21 20:00:00 2025-09-21 23:00:00 2025-09-22 10:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM FORT ROYAL 0DROBN1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-20 21:00:00 2025-09-17 10:27:00 2025-09-21 09:00:00 2025-09-22 09:00:00 2025-09-22 12:00:00 2025-09-22 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 AS SVENJA 0M10VS1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-20 23:00:00 2025-09-17 12:27:00 2025-09-21 11:00:00 2025-09-22 11:00:00 2025-09-22 12:00:00 2025-09-22 21:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 054Y5R 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-21 05:31:00 2025-09-18 09:27:00 2025-09-21 17:31:00 2025-09-22 17:31:00 2025-09-22 18:31:00 2025-09-23 17:31:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CRYSTAL A 0RUAZS1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-21 07:00:00 2025-09-18 09:27:00 2025-09-21 19:00:00 2025-09-22 19:00:00 2025-09-22 20:00:00 2025-09-23 16:00:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA MARFRET GUYANE 0UR8ZR1MA 2025-09-17 10:00:00 2025-09-18 10:00:00 2025-09-21 08:00:00 2025-09-18 09:27:00 2025-09-21 20:00:00 2025-09-22 20:00:00 2025-09-22 23:00:00 2025-09-23 11:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM YERUPAJA 109Y4R 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 10:00:00 2025-09-21 15:00:00 2025-09-18 09:27:00 2025-09-22 03:00:00 2025-09-23 03:00:00 2025-09-23 05:00:00 2025-09-23 21:00:00
COSMR COSMRDSMR NEFWI1 CMA CGM FORT ROYAL 0DROBN1MA 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 10:00:00 2025-09-21 19:00:00 2025-09-18 09:27:00 2025-09-22 07:00:00 2025-09-23 07:00:00 2025-09-23 09:00:00 2025-09-23 17:00:00
COCTG COCTGDSPC PEX2 COSCO HELLAS 0PPLLW2MA 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 10:00:00 2025-09-21 20:00:00 2025-09-18 09:27:00 2025-09-22 08:00:00 2025-09-23 08:00:00 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 03:00:00
COCTG COCTGTCON WCC GUAYAQUIL EXPRESS 0WCLQN1MA 2025-09-18 10:00:00 2025-09-19 10:00:00 2025-09-21 20:00:00 2025-09-18 09:27:00 2025-09-22 08:00:00 2025-09-23 08:00:00 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 02:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL CMA CGM BEIRA 0LIIGN1MA 2025-09-19 10:00:00 2025-09-22 10:00:00 2025-09-23 04:00:00 2025-09-19 17:27:00 2025-09-23 16:00:00 2025-09-24 16:00:00 2025-09-24 17:00:00 2025-09-25 02:00:00
COBUN COBUNDSPI M2X CMA CGM INTEGRITY 0WURMW2MA 2025-09-19 10:00:00 2025-09-22 10:00:00 2025-09-23 06:00:00 2025-09-22 09:27:00 2025-09-23 18:00:00 2025-09-24 18:00:00 2025-09-24 20:00:00 2025-09-26 10:00:00
COCTG COCTGDPBA 3FLATAM MIZAR 1752OR 2025-09-19 10:00:00 2025-09-22 10:00:00 2025-09-23 10:00:00 2025-09-22 09:27:00 2025-09-23 17:00:00 2025-09-24 22:00:00 2025-09-24 23:00:00 2025-09-25 03:00:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX CARDIFF 1GB0LS1MA 2025-09-19 10:00:00 2025-09-22 10:00:00 2025-09-23 10:00:00 2025-09-22 09:27:00 2025-09-23 22:00:00 2025-09-24 22:00:00 2025-09-25 09:00:00 2025-09-25 22:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM WISDOM 0DVMXS1MA 2025-09-22 10:00:00 2025-09-23 10:00:00 2025-09-23 14:00:00 2025-09-22 09:27:00 2025-09-24 02:00:00 2025-09-25 02:00:00 2025-09-25 05:00:00 2025-09-25 20:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX CMA CGM BERLIOZ 1GB0EN1MA 2025-09-22 10:00:00 2025-09-23 10:00:00 2025-09-23 17:00:00 2025-09-22 09:27:00 2025-09-23 17:00:00 2025-09-25 05:00:00 2025-09-25 07:00:00 2025-09-25 23:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL CAPE HELLAS 0LIINS1MA 2025-09-22 10:00:00 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 06:00:00 2025-09-23 09:27:00 2025-09-24 18:00:00 2025-09-25 18:00:00 2025-09-25 19:00:00 2025-09-26 13:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA MARFRET GUYANE 0UR8ZR1MA 2025-09-25 10:00:00 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 08:00:00 2025-09-23 09:27:00 2025-09-24 20:00:00 2025-09-25 20:00:00 2025-09-25 22:00:00 2025-09-28 07:00:00
COCTG COCTGDSPC RTWPAN MATHILDE SCHULTE 0RPJMN1MA 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 10:00:00 2025-09-24 23:00:00 2025-09-23 12:27:00 2025-09-25 11:00:00 2025-09-26 11:00:00 2025-09-27 01:00:00 2025-09-27 09:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 A. IDEFIX 0M10ZS1MA 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 10:00:00 2025-09-24 17:00:00 2025-09-23 12:27:00 2025-09-25 11:00:00 2025-09-26 11:00:00 2025-09-26 22:00:00 2025-09-27 10:00:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL SC MONTREAL 0LD91S1MA 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 00:00:00 2025-09-23 14:28:00 2025-09-25 12:00:00 2025-09-26 12:00:00 2025-09-26 13:00:00 2025-09-27 01:00:00
COCTG COCTGDSPC CALFB NYK RIGEL 0CLKNW1MA 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-25 22:00:00 2025-09-26 22:00:00 2025-09-26 23:00:00 2025-09-27 16:30:00
COBUN COBUNDSPB WCC CMA CGM ESTELLE 0WCLXS1MA 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 11:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-25 23:00:00 2025-09-26 23:00:00 2025-09-27 02:00:00 2025-09-27 18:00:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM BETTER WAYS 0DVMUN1MA 2025-09-23 10:00:00 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 11:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-25 23:00:00 2025-09-26 23:00:00 2025-09-27 02:00:00 2025-09-27 19:00:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 A. IDEFIX 0M10ZS1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 05:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-26 17:00:00 2025-09-27 17:00:00 2025-09-27 18:00:00 2025-09-28 12:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED ORINOCO 0RUAYN1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 05:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-26 17:00:00 2025-09-27 17:00:00 2025-09-27 18:00:00 2025-09-28 07:00:00
COCTG COCTGTCON WCC VALPARAISO EXPRESS 0WCLZS1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 09:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-26 21:00:00 2025-09-27 21:00:00 2025-09-27 23:00:00 2025-09-28 19:00:00
COBUN COBUNDSPB M2A OOCL CHENNAI 0XO0WW1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 10:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-26 22:00:00 2025-09-27 22:00:00 2025-09-28 00:00:00 2025-09-28 18:00:00
COCTG COCTGDSPC VENEZLA CMA CGM SURABAYA 0ERCJS1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 11:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-26 23:00:00 2025-09-27 23:00:00 2025-09-28 00:00:00 2025-09-28 20:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS LAUST MAERSK 0AMKIN1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 14:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-27 02:00:00 2025-09-28 02:00:00 2025-09-28 04:30:00 2025-09-29 04:30:00
COCTG COCTGDSPC 3FLATAM ECO TRAMONTANE 5892DN 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 22:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-27 10:00:00 2025-09-28 10:00:00 2025-09-28 11:00:00 2025-09-29 09:00:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM WISDOM 0DVMYN1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-27 01:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-27 13:00:00 2025-09-28 13:00:00 2025-09-28 16:00:00 2025-09-29 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA MARFRET GUYANE 0UR90R1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-27 08:00:00 2025-09-24 09:27:00 2025-09-27 20:00:00 2025-09-28 20:00:00 2025-09-28 23:00:00 2025-09-29 10:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM AMERICA 0DRODN1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-27 21:00:00 2025-09-24 10:27:00 2025-09-28 09:00:00 2025-09-29 09:00:00 2025-09-29 12:00:00 2025-09-29 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 A. IDEFIX 0M10ZS1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-27 23:00:00 2025-09-24 12:27:00 2025-09-28 11:00:00 2025-09-29 11:00:00 2025-09-29 12:00:00 2025-09-29 21:00:00
COBUN COBUNDSPB AMERXL CAPE HELLAS 0LIINS1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-28 04:00:00 2025-09-24 17:27:00 2025-09-28 16:00:00 2025-09-29 16:00:00 2025-09-29 18:00:00 2025-09-30 08:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 055Y5R 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-28 05:31:00 2025-09-25 09:27:00 2025-09-28 17:31:00 2025-09-29 17:31:00 2025-09-29 18:31:00 2025-09-30 15:31:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA MARFRET GUYANE 0UR90R1MA 2025-09-24 10:00:00 2025-09-25 10:00:00 2025-09-28 08:00:00 2025-09-25 09:27:00 2025-09-28 20:00:00 2025-09-29 20:00:00 2025-09-29 23:00:00 2025-09-30 11:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM YERUPAJA 110Y4R 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 10:00:00 2025-09-28 15:00:00 2025-09-25 09:27:00 2025-09-29 03:00:00 2025-09-30 03:00:00 2025-09-30 05:00:00 2025-09-30 21:00:00
COSMR COSMRDSMR NEFWI1 CMA CGM AMERICA 0DRODN1MA 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 10:00:00 2025-09-28 19:00:00 2025-09-25 09:27:00 2025-09-29 07:00:00 2025-09-30 07:00:00 2025-09-30 09:00:00 2025-09-30 17:00:00
COCTG COCTGDSPC PEX2 CMA CGM LITANI 0PPLNW2MA 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 10:00:00 2025-09-28 20:00:00 2025-09-25 09:27:00 2025-09-29 08:00:00 2025-09-30 08:00:00 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 03:00:00
COCTG COCTGTCON WCC CMA CGM JACQUES JOSEPH 0WCLSN1MA 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 10:00:00 2025-09-28 20:00:00 2025-09-25 09:27:00 2025-09-29 08:00:00 2025-09-30 08:00:00 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 02:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA PERITO MORENO 0YKBWN1MA 2025-09-25 10:00:00 2025-09-26 10:00:00 2025-09-29 06:00:00 2025-09-26 09:27:00 2025-09-29 18:00:00 2025-09-30 18:00:00 2025-09-30 21:00:00 2025-10-01 09:00:00
COCTG COCTGDSPC MAOSHTTL CMA CGM SPIRIT 0LD93S1MA 2025-09-26 10:00:00 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 02:00:00 2025-09-26 15:27:00 2025-09-30 14:00:00 2025-10-01 14:00:00 2025-10-03 00:00:00 2025-10-03 12:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL CMA CGM WHITE 0LIIIN1MA 2025-09-26 10:00:00 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 04:00:00 2025-09-26 17:27:00 2025-09-30 16:00:00 2025-10-01 16:00:00 2025-10-01 17:00:00 2025-10-02 02:00:00
COBUN COBUNDSPI M2X CMA CGM LIBERTY 0WUREW2MA 2025-09-26 10:00:00 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 06:00:00 2025-09-29 09:27:00 2025-09-30 18:00:00 2025-10-01 18:00:00 2025-10-01 20:00:00 2025-10-03 10:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CONTSHIP FOX 0RUAVS1MA 2025-09-26 10:00:00 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 07:00:00 2025-09-29 09:27:00 2025-09-30 19:00:00 2025-10-01 19:00:00 2025-10-01 20:00:00 2025-10-02 16:00:00
COCTG COCTGDSPC CARIFEED CRYSTAL A 0RUB0N1MA 2025-09-26 10:00:00 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 07:00:00 2025-09-29 09:27:00 2025-09-30 19:00:00 2025-10-01 19:00:00 2025-10-01 20:00:00 2025-10-02 09:00:00
COCTG COCTGDSPC BRASEX SWANSEA 1GB0NS1MA 2025-09-26 10:00:00 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 10:00:00 2025-09-29 09:27:00 2025-09-30 22:00:00 2025-10-01 22:00:00 2025-10-03 09:00:00 2025-10-03 22:00:00
COCTG COCTGDSPC VENEZLA CMA CGM PEMBA 0ERCHS1MA 2025-09-26 10:00:00 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 11:30:00 2025-09-29 09:27:00 2025-09-30 23:30:00 2025-10-01 23:30:00 2025-10-02 00:30:00 2025-10-02 20:30:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM IMAGINATION 0DVMZS1MA 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 10:00:00 2025-09-30 14:00:00 2025-09-29 09:27:00 2025-10-01 02:00:00 2025-10-02 02:00:00 2025-10-02 05:00:00 2025-10-02 20:00:00
COCTG COCTGDPBA BRASEX ALESSIA 1GB0GN1MA 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 10:00:00 2025-09-30 17:00:00 2025-09-29 09:27:00 2025-09-30 17:00:00 2025-10-02 05:00:00 2025-10-02 07:00:00 2025-10-02 23:00:00
COCTG COCTGDSPC AMERXL MARTINIQUE 0LIIPS1MA 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 06:00:00 2025-09-30 09:27:00 2025-10-01 18:00:00 2025-10-02 18:00:00 2025-10-02 19:00:00 2025-10-03 13:00:00
COTRB COTRBDBAN URABA MARFRET GUYANE 0UR90R1MA 2025-10-02 10:00:00 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 08:00:00 2025-09-30 09:27:00 2025-10-01 20:00:00 2025-10-02 20:00:00 2025-10-02 22:00:00 2025-10-05 07:00:00
COBUN COBUNDSPB TP01 MEDITERRANEAN HIGHWAY 0XX0EW1MA 2025-09-29 10:00:00 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 10:00:00 2025-09-30 09:27:00 2025-10-01 22:00:00 2025-10-02 22:00:00 2025-10-06 09:00:00 2025-10-06 21:00:00
COCTG COCTGDSPC RTWPAN CAPE SCOTT 0RPJON1MA 2025-09-30 05:00:00 2025-10-01 05:00:00 2025-10-01 18:00:00 2025-09-30 07:27:00 2025-10-02 06:00:00 2025-10-03 11:00:00 2025-10-04 01:00:00 2025-10-04 09:00:00
COBUN COBUNDTCB MAYA1 SAN ALFONSO 0M113S1MA 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 09:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-02 17:00:00 2025-10-03 21:00:00 2025-10-03 22:00:00 2025-10-04 10:00:00
COCTG COCTGDSPC CALFB NYK DEMETER 0CLKPW1MA 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-02 22:00:00 2025-10-03 22:00:00 2025-10-03 23:00:00 2025-10-04 16:30:00
COCTG COCTGDSPC MEDCARI1 CMA CGM HARMONY 0DVMWN1MA 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 11:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-02 23:00:00 2025-10-03 23:00:00 2025-10-04 02:00:00 2025-10-04 19:00:00
COBUN COBUNDSPB WCC VALPARAISO EXPRESS 0WCLZS1MA 2025-09-30 10:00:00 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 11:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-02 23:00:00 2025-10-03 23:00:00 2025-10-04 02:00:00 2025-10-04 18:00:00
COCTG COCTGDSPC 3FLATAM CONTSHIP EVE II 5952DN 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-02 23:30:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-03 11:30:00 2025-10-04 11:30:00 2025-10-04 12:30:00 2025-10-05 10:30:00
COBUN COBUNDSPI MAYA1 SAN ALFONSO 0M113S1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-03 05:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-03 17:00:00 2025-10-04 17:00:00 2025-10-04 18:00:00 2025-10-05 12:00:00
COCTG COCTGTCON WCC CARTAGENA EXPRESS 0WCM1S1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-03 09:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-03 21:00:00 2025-10-04 21:00:00 2025-10-04 23:00:00 2025-10-05 19:00:00
COCTG COCTGDSPC YUKA CMA CGM PLATON 0YKBYN1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-03 14:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-04 02:00:00 2025-10-05 02:00:00 2025-10-05 05:00:00 2025-10-05 17:00:00
COCTG COCTGTCON AMERICAS SEASPAN SAIGON 0AMKKN1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-03 14:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-04 02:00:00 2025-10-05 02:00:00 2025-10-05 04:30:00 2025-10-06 04:30:00
COBUN COBUNDSPI MEDCARI1 CMA CGM IMAGINATION 0DVN0N1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-04 01:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-04 13:00:00 2025-10-05 13:00:00 2025-10-05 16:00:00 2025-10-06 04:00:00
COCTG COCTGDSPC URABA MARFRET GUYANE 0UR91R1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-04 08:00:00 2025-10-01 09:27:00 2025-10-04 20:00:00 2025-10-05 20:00:00 2025-10-05 23:00:00 2025-10-06 10:00:00
COCTG COCTGDSPC NEFWI1 CMA CGM FORT FLEUR D'EPEE 0DROFN1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-04 21:00:00 2025-10-01 10:27:00 2025-10-05 09:00:00 2025-10-06 09:00:00 2025-10-06 12:00:00 2025-10-06 19:00:00
COBUN COBUNDSPB MAYA1 SAN ALFONSO 0M113S1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-04 23:00:00 2025-10-01 12:27:00 2025-10-05 11:00:00 2025-10-06 11:00:00 2025-10-06 12:00:00 2025-10-06 21:00:00
COBUN COBUNDSPB AMERXL MARTINIQUE 0LIIPS1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-05 04:00:00 2025-10-01 17:27:00 2025-10-05 16:00:00 2025-10-06 16:00:00 2025-10-06 18:00:00 2025-10-07 08:00:00
COCTG COCTGTCON 3FLATAM LATPY TBN 5 056Y5R 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-05 05:31:00 2025-10-02 09:27:00 2025-10-05 17:31:00 2025-10-06 17:31:00 2025-10-06 18:31:00 2025-10-07 17:31:00
COBAQ COBAQDSPQ URABA MARFRET GUYANE 0UR91R1MA 2025-10-01 10:00:00 2025-10-02 10:00:00 2025-10-05 08:00:00 2025-10-02 09:27:00 2025-10-05 20:00:00 2025-10-06 20:00:00 2025-10-06 23:00:00 2025-10-07 11:00:00


